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“Bilgiyi Ürüne Dönüştüren Çark” 

 
Program Adı: Prevention and Preparedness for Marine Pollution at Sea and on Shore 

Hibe Sağlayıcı Kurum /  
Kaynak Bilgisi: 

Avrupa Birliği 

Amacı: 

Son yıllarda, bölgesel, AB ve uluslararası alanda yönetmeliksel düzenlemeler , 
önleyici tedbirler ve teknik işbirlikleri, deniz ve kıyı kirliliği oranlarının azaltılmasına 
yardımcı olmuştur. Fakat deniz taşımacılığı, açık deniz kazaları ve yasa dışı 
boşaltmalardan kaynaklanan çevresel riskler tamamen ortadan kaldırılamamıştır. 
Ayrıca, geçmiş yıllarda deneyimlendiği üzere, bu riskler, kirletici maddelerin 
çeşitliliği, bunların etkileri, ve mevcut kurtarma önlemlerinin etkinliğine yönelik 
belirsizlikler daha da karmaşık hale gelmiştir. Bu nedenle, ilgili farklı sektörler 
arasında denizde ve kıyıda deniz kirliliği olay yönetimine daha koordineli ve bütünsel 
bir yaklaşım geliştirilmesi amacıyla  arttırılmış operasyonel bilgi ve kapasite 
aranmaktadır. 
 
Sivil Koruma Mekanizması Programı kapsamındaki bu çağrının genel amacı, deniz 
taşımacılığı veya açık deniz kazalarından kaynaklanan çevresel risklerin, yasa dışı atık 
boşaltımları, çeşitli kirleticiler gibi deniz felaketlerinin etkilerinin önlenmesi ve 
bunlardan korunmanın geliştirilmesi, mevcut kurtarma ve iyileştirme tedbirlerinin 
etkinliğinin artırılmasıdır. 

Kimler Başvurabilir? 
 
(Proje Yürütücüsü /  
İştirakçisi / Ortağı /  
Araştırmacısı Olma  
Şartları): 

• tüzel kişi (kamu veya özel kuruluşlar) olmak 

• uygun ülkelerden birinde kurulmuş olmalıdır, örn: 
o AB Üye Devletleri (denizaşırı ülkeler ve bölgeler de dahil) 
o Birlik Sivil Koruma Mekanizmasına katılan Devletler: İzlanda, Karadağ, Kuzey 

Makedonya Cumhuriyeti, Norveç, Sırbistan ve Türkiye dahil,. 
o Birlik Sivil Koruma Mekanizmasına katılmayan Katılım Öncesi Aracı (IPA) 

yararlanıcıları: Arnavutluk, Bosna Hersek, Kosova. 
o Avrupa Komşuluk Politikası ülkeleri: Doğu (Ermenistan, Azerbaycan, Beyaz 

Rusya, Gürcistan, Moldova ve Ukrayna) ve Güney (Cezayir, Mısır, İsrail, 
Ürdün, Lübnan, Libya, Fas, Filistin, Suriye ve Tunus) 

Bütçesi: 

Çağrı’nın toplam bütçesi 1.750.000 Avro'dur. 
 
A) Dahili eylem: Üye Devletleri ve Katılımcı Devletleri hedefleyen projeler için 
1.200.000 Avro. 
B) Dış eylem: Mekanizmaya, Avrupa Komşuluk Politikası ülkelerine, Üye Devletlere 
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ve Katılımcı Devletleri'ne katılmayan IPA yararlanıcılarını hedefleyen projeler için 
550.000 Avro. 

Destek Oranı: %85 

Süresi: En Fazla 24 Ay 

Son Başvuru Tarihi: 8 Haziran 2021 

Nasıl Başvurulur? : 
Teklifler, Finansman ve İhale Portalı Elektronik Gönderi Sistemi aracılığıyla elektronik 
olarak sunulmalıdır (Search Funding & Tenders section).  

Programa Ait Özellikler: 

Öncelik 1: Deniz kirliliğine yönelik kazalara müdahale kapasitesinin geliştirilmesi 
 
Deniz taşımacılığı, yakıtlar ve tehlikeli yüklerdeki değişimler nedeniyle denizlerde 
yaşanan risklerin karmaşıklığının artması nedeniyle, müdahale ekiplerinin 
kapasitesinin gözden geçirilmesi, ve denizleri kirliliğe yol açan maddelerin neden 
olduğu belirsizlikleri izleme, tespit ve müdahale araçlarını gerekmektedir.  Bu tür 
kapasite geliştirme faaliyetlerinin uygulanması amacıyla deniz ortamının yönetimi 
için çeşitli faktörler ile esnek ve çok yönlü becerilerin hesaba katılması önemlidir.  Bu 
öncelik, müdahale ekiplerinin kapasitesini arttırmayı, eğitim ve müdahale 
tatbikatlarına yönelik metodolojilerin geliştirilmesini, deniz ve kıyı kirliliğine karşı 
daha iyi izleme, tespit ve müdahale amacıyla teknoloji ve araçların iyileştirilmesini 
finanse edecektir. 
 
Öncelik 2: Bölgesel ve sektörler arası koordinasyonun geliştirilmesi 
 
Deniz kirliliği afet riski yönetimi alanındaki Avrupa bölgesel koordinasyonu, çoğu AB 
ülkesinin tarafı olduğu Bölgesel Deniz Sözleşmeleri kapsamında yürütülmektedir. Bu 
nedenle, bu çağrı bölgesel uygulamaların yetersiz kalması durumunda ilgili sözleşme 
altında başlatılmış veya onaylanmış olan stratejik önleme ve hazırlıklı olma 
hedeflerini destekler. Bu öncelik, ortak önleme ve hazır bulunma eylemlerine, 
bölgeler arası girişimlere, deniz ve kıyı şeridi kirliliğine müdahale ekipleri arasındaki 
operasyonel bağlantıları güçlendirme çabalarına ortak finansman sağlayacaktır. 
 
Örnek Faaliyetler 
Öncelik-1 
 

> Denizde ve karada çeşitli kirleticilerin sağlıklı bir şekilde değerlendirilmesi 

ve geri kazanımı için gelişmiş eğitim teknolojileri veya metodolojileri; 

> İlgili parametreleri dikkate alarak denizde ve karada farklı müdahale 

stratejilerinin karşılaştırılmasını sağlayan etkileşimli kirletici simülasyon 

aracı; 

> Petrol veya diğer zararlı maddeleri tespit etmek ve geri kazanmak için 

yenilikçi sistemler ve araçlar; 

> Yenilikçi afete hazırlık yaklaşımlarını, metodolojilerini ve araçlarını test 

etmeyi amaçlayan eğitimler ve küçük ölçekli egzersizler. 

 
Öncelik-2 

> Avrupa politikaları ve kriz yönetimi sistemleri ve araçları ile yakından 

bağlantılı bölgesel / bölgeler arası kirlilik önleme kılavuzları, kılavuzları, 

yaklaşımları veya prosedürlerinin geliştirilmesi veya yükseltilmesi; 

> Avrupa ve uluslararası iyi uygulama ve deneyimleri dikkate alan ortak 

denizde / karada müdahale planları; 

> Denizde / karada ortak eğitimler ve küçük ölçekli tatbikatlar; 

https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-search;callCode=null;freeTextSearchKeyword=;matchWholeText=true;typeCodes=0,1,2;statusCodes=31094501,31094502,31094503;programmePeriod=null;programCcm2Id=null;programDivisionCode=null;focusAreaCode=null;geographicalZonesCode=null;programmeDivisionProspect=null;startDateLte=null;startDateGte=null;crossCuttingPriorityCode=null;cpvCode=null;performanceOfDelivery=null;sortQuery=sortStatus;orderBy=asc;onlyTenders=false;topicListKey=topicSearchTablePageState
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> Denizde / kıyıda operasyon ve iletişim sistemlerinin entegrasyonu; 

> Bölgesel ve sektörler arası koordinasyonu destekleyen veri toplama / 

analizi, duyarlılık haritaları, fizibilite çalışmaları ve diğer bilime dayalı 

araçlar; 

> Kirliliğin veya etkisinin izlenmesi, değerlendirilmesi ve raporlanması için 

ortak operasyonel yaklaşımlar, stratejiler veya prosedürler. 

Detaylı Bilgi / Rehber: 
https://ab.gov.tr/guncel-hibeler_50801.html 
Daha detaylı bilgi için lütfen tıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

https://ab.gov.tr/guncel-hibeler_50801.html
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/ucpm-2021-pp-cbr;callCode=null;freeTextSearchKeyword=;matchWholeText=true;typeCodes=1;statusCodes=31094501,31094502,31094503;programmePeriod=2021%20-%202027;programCcm2Id=43298203;programDivisionCode=null;focusAreaCode=null;geographicalZonesCode=null;programmeDivisionProspect=null;startDateLte=null;startDateGte=null;crossCuttingPriorityCode=null;cpvCode=null;performanceOfDelivery=null;sortQuery=sortStatus;orderBy=asc;onlyTenders=false;topicListKey=topicSearchTablePageState

